FACULTATEA DE CIBERNETICĂ, STATISTICĂ


APROBARE

ŞI INFORMATICĂ ECONOMICĂ




   DECAN,








RELUARE ÎN ANUL _____




DOMNULE DECAN,


Subsemnatul(a) ……………………………………………………………………… 
student(ă) în cadrul Facultăţii de CIBERNETICĂ, STATISTICĂ ŞI INFORMATICĂ ECONOMICĂ în anul _____, anul universitar __________, programul de studii universitare de licenţă/masterat ___________________________________, forma de învăţământ __________________,aflat în ÎNTRERUPERE DE STUDII, vă rog să-mi aprobaţi RELUAREA STUDIILOR  în ANUL  ______ (2021/2022), la forma de finanțare ________.

Am de susţinut următoarele examene de diferenţă din anul/anii anteriori 
	Nr. crt.
	DISCIPLINA
	An de studiu
	Semestrul I
	Semestrul II

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	TOTAL TAXĂ
	
	


Taxă ex. dif. (400 lei/ examen sau 500/examen), taxa din semestrul II se achită în primele trei săptămâni ale semestrului II.






*Studentul are obligația să verifice examenele pe care trebuie să le susțină la începutul anului universitar.

Data, 





Semnătură student,




Taxă examene sem I …………
Taxă examene sem II ……………

Taxă şcolarizare sem. I_______
Taxă şcolarizare sem. II_______
Total Taxă de achitat …………………




Semnătură secretar,

